UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-NS Sóc Trăng, ngày        tháng        năm 2024

V/v hướng dẫn chấm điểm

Chỉ số Cải cách hành chính

lĩnh vực tài chính công của

các cơ quan, đơn vị trong

tỉnh năm 2024

     Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Quyết định số 1941/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định đánh giá, xác định Chỉ số

cải cách hành chính của các sở ngành, đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh, Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan Trung ương đặt tại tỉnh

Sóc Trăng;

Theo Công văn số 1747/SNV-TTr ngày 08/7/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Sóc Trăng về việc rà soát, hoàn thiện dự thảo nội dung hướng dẫn chấm điểm

Chỉ số cải cách hành chính của các cơ quan, đơn vị trong tỉnh năm 2024.

Sở Tài chính hướng dẫn chấm điểm Chỉ số Cải cách hành chính lĩnh

vực tài chính công của các cơ quan, đơn vị trong tỉnh năm 2024, theo 03

hướng dẫn đính kèm.

Sở Tài chính có ý kiến gửi đến Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, NS.     (Phẩm + Ngân)

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T10:48:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Quách Huỳnh Đoan Nghi<qhdnghi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-17T16:23:14+0700
	Dương Thị Kim Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:39:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:39:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:39:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:39:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:39:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!